
UCHWAŁA NR 8/III/18
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 
rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania 

planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Rada 
Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Zambrów z dnia 28 września 2010 r. w sprawie określenia jednostek 
budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich 
przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych w § 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem 
i dodaje się punkt 5 w brzmieniu:

„5) Miejskie Przedszkole Nr 5 w Zambrowie;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: F2F90334-B04B-45A5-9491-0E51FC58AF41. Podpisany Strona 1




